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Die Nutzungsregeln von XBTR, der bilateralen Tradingplattform fiir Strukturierte Produkte, wurden per
20.06.2013 angepasst. Die aktualisierten Nutzungsregeln sind dieser Mitteilung als Anlage beigeflgt.

Die Freischaltung fir XBTR bedingt eine schriftliche Zustimmung zu den Nutzungsregeln.
Die Nutzungsregeln konnen beim Plattformbetreiber kostenlos angefordert werden. Weitere
Aktualisierungen des Regelwerks werden automatisch an die Nutzer von XBTR versandt.

Den an der Nutzung von XBTR interessierten Teilnehmern, stellt der Plattformbetreiber gerne weitere
Informationen zur Verfiigung. Bitte wenden Sie sich an folgende Kontakte:

Name Telefon E-Mail

André Buck +41 58 399 2979 andre.buck@scoach.com
Funktionale Fragen Christoph Dettwiler +41 58 399 2976 christoph.dettwiler@scoach.com

Christoph Schuler +41 58 399 2318 christoph.schuler@scoach.com

Fur Fragen steht Ihnnen Member Services gerne zur Verflugung:

Telefon: +41 58 399 2473
E-Mail member.services@six-group.com

Fur technische Fragen steht Ihnen Ihr Local Support Center gerne zur Verfligung:

Zurich London Genf
Telefon +41 58 399 2400 +44 207 7864 4364 +41 58 399 5642
E-Mail Isz@six-group.com Isl@six-group.com Isg@six-group.com
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